Председателю Законодательного Собрания Челябинской области
О.В. Герберу

от___________________________________
_____________________________________

проживающего (ей) по адресу: __________
_____________________________________
_____________________________________
тел.: _________________________________
e-mail: _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв Законодательного Собрания Челябинской области для замещения должности государственной гражданской службы Челябинской области в аппарате Законодательного Собрания Челябинской области –__________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
	1
	Анкета с приложением фотографии 3х4
	_________-листов

	2
	Копия паспорта гражданина Российской Федерации
	_________-листов

	3
	Копия трудовой книжки, заверенная нотариально или кадровой службой по месту службы (работы)
	_________-листов

	Сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке
	_________-листов

	Иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина
	_________-листов

	4
	Документы медицинских учреждений об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на государственную гражданскую службу или ее прохождению
	_________-листов

	5
	Копии документов об образовании и (или) о квалификации, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы)
	_________-листов

	6
	Иные документы

	_________-листов

Подпись _____________________
Дата ________________________